
 

ZARZĄDZENIE NR 63/2020 
WÓJTA GMINY W IWANISKACH 

 z dnia 31 sierpnia 2020 roku 
 
 
 
w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

 
                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym /Tekst jednolity  Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm./  art. 257  pkt. 1 i 3, art.259 pkt.1 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.o finansach publicznych /Dz.U. z 2019 r. poz.869 z późn.zm. /, § 9 

pkt.1 i 2 uchwały Rady Gminy Nr XXIX/113/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. oraz art.15zn i 15 zo 

ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 innych chorób zakaźnych oraz wywołanych  nimi 

sytuacji kryzysowych       ( Dz.U. z 2020, poz.374 z późn.zm.) zarządzam co następuje:   
                         
 

§ 1 

 

 

Dokonuję zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2020 r. wg załącznika Nr 1 do 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Dokonuję zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2020 r. wg załącznika Nr 2 do 

zarządzenia. 

 

 § 3 

 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

 

 

§ 4 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
     

 

 

 

 

 Wójt Gminy 

 Marek Staniek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                              UZASADNIENIE 

 

                                                                                   do Zarządzenia 

Wójta Gminy Nr 63/2020                                                                           

                                                                            z dnia 31.08.2020 r. 

 

 

 

 Zmiany w budżecie Gminy na 2020 rok wprowadzam na podstawie decyzji Wojewody 

Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.522.2020 z dnia 27 sierpnia 2020 r. z przeznaczeniem na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów ( 88 370 zł ) oraz 

na wydatki bieżące: wynagrodzenia bezosobowe ( 2 773,15 zł ), zakup usług pozostałych ( 13 402,19 

zł ), wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń ( 42 621,24 zł ), zwrot dotacji oraz płatności i 

odsetek wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem ( 2 300 zł ). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 63/2020 z dnia 31.08.2020 r. 

PLAN  DOCHODÓW 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 95 000,00 88 370,00 183 370,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 95 000,00 88 370,00 183 370,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

95 000,00 88 370,00 183 370,00 

855   Rodzina 10 286 846,00 2 300,00 10 289 146,00 

 85504  Wspieranie rodziny 258 467,00 2 300,00 260 767,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 300,00 500,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 2 000,00 3 000,00 

Razem: 36 434 084,39 90 670,00 36 524 754,39 

  

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 63/2020 z dnia 31.08.2020 r. 

PLAN  WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 862 041,00 0,00 862 041,00 

 40095  Pozostała działalność 761 041,00 0,00 761 041,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 500,00 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -2 500,00 67 500,00 

600   Transport i łączność 1 941 066,12 0,00 1 941 066,12 

 60016  Drogi publiczne gminne 150 125,12 -13 000,00 137 125,12 

  4270 Zakup usług remontowych 22 125,12 -13 000,00 9 125,12 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 668 177,00 13 000,00 1 681 177,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 394 377,00 13 000,00 1 407 377,00 

750   Administracja publiczna 3 318 218,75 -4 787,30 3 313 431,45 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 379 036,75 -4 787,30 374 249,45 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 276 445,54 -4 787,30 271 658,24 

801   Oświata i wychowanie 8 767 192,72 4 787,30 8 771 980,02 

 80101  Szkoły podstawowe 6 112 755,64 4 787,30 6 117 542,94 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 205 793,00 42 621,24 248 414,24 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 600 222,84 -37 833,94 3 562 388,90 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 299,00 273,15 28 572,15 

  4260 Zakup energii 158 270,00 -675,34 157 594,66 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 460,00 402,19 31 862,19 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 120 000,00 88 370,00 208 370,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 120 000,00 88 370,00 208 370,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 114 000,00 83 951,50 197 951,50 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 6 000,00 4 418,50 10 418,50 

855   Rodzina 10 355 227,00 2 300,00 10 357 527,00 

 85504  Wspieranie rodziny 277 848,00 2 300,00 280 148,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

1 000,00 2 000,00 3 000,00 

  



  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

200,00 300,00 500,00 

Razem: 35 930 431,27 90 670,00 36 021 101,27 

 


